R [SOL V E:

Prefeitura de Angatuba
• Paço Municipal Dr. Ulysses T urel l1 •

Rua João Lopes Fllt10 120 . centro
CEP. 18240-000 · Angatuba'SP

Tel (15) 3255-9500

PORTARIA Nn 077/2016

De 15/02/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES D[ MORAIS TURELLI. Prd~i10 dn

Município de Angatuba. do Estado de São Paulo. u ando das atrihu ii;iié:.. qu.: Ih.:

são conferidas por Lei:

Artigo Iº) ADMITIR, por prazo determinado, ELIETE DE fATIMA NUNES. para o

emprego de Mo11it11r ,te Trn11sporte Esco/i,r, referência ··A-1"", lotado junto a Secretaria Municip11I dit

Educação, constante na Lei Complementar nº 009/2015 de 17 de Novembro de 2015.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE A

CARLOS AUGUSTO ROD
Prefeit

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 15/02/2016.

õrfíli~:/W-,,,,1
NATAL/A FAVAL
Chefe de Gabinet

DE FEV EREIRO DE 2016.

ES DE MORAIS TURELLI